Частное общеобразовательное учреждение

«РЖД прогимназия № 20»

 (РЖД прогимназия № 20)

ПРИКАЗ

« 11 » декабря 2025 г.                 № 90 о.д.

г. Батайск

О проведении Оценки коррупционных рисков

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в соответствии с локальными нормативными актами РЖД

прогимназии №20, для обеспечения эффективного противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Оценку коррупционных рисков деятельности РЖД прогимназии № 20 за

2025 год членами комиссии по профилактике коррупционных правонарушений.

Ответственный: председатель комиссии, зам. директора по ВИП и НМР

Погорелова С.В.

2. Утвердить Реестр коррупционных рисков на 2025 год (Приложение №1).

3. Ознакомить с настоящим приказом всех работников прогимназии под роспись.

4. Ответственному за ведение сайта Лапиной О.Н. обеспечить размещение приказа на

официальном сайте учреждения в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 М.А. Ломова

		2025-12-15T14:04:41+0300
	РЖД ПРОГИМНАЗИЯ № 20